

Protokół nr XXXVI/2018
z przebiegu obrad XXXVI Sesji Rady Gminy Gubin,
która odbyła się 29 maja 2018r.
w Sali narad Urzędu Gminy Gubin

Stan Rady Gminy Gubin to 15 Radnych, w Sesji wzięło udział 14 Radnych.

W Sesji wzięli również udział Wójt Gminy Gubin Zbigniew Barski, pracownicy Urzędu i jednostek podległych, Sołtysi oraz mieszkańcy Gminy.

Obecność na Sesji dokumentują listy obecności Radnych oraz Gości, które stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 1

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Przewodnicząca Rady Gminy Gubin Dorota Prugar - Wasielewska dokonała otwarcia XXXVI Sesji Rady Gminy Gubin o godz. 10.00. Po analizie listy obecności stwierdziła, że na 15 Radnych obecnych jest 14 Radnych, w związku z czym można podejmować prawomocne uchwały, decyzje lub ustalenia.

Ad. 2

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodnicząca Rady Gminy Gubin przedstawiła proponowany porządek obrad. Następnie przedstawiła 3 wnioski Wójta Gminy o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały dotyczącego wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r., projektu uchwały dotyczącego zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin na lata 2018 -2021, wszystkie wnioski zostały poddane pod głosowanie i przyjęte jednogłośnie. Po zgłoszonych i przegłosowanych wnioskach Przewodnicząca poddała pod głosowanie porządek obrad z naniesionymi zmianami, porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy.

- odpowiedź dla radnego Stanisława Fudymy - droga dot. m. Gubinek jest już częściowo zrobiona i uzgadniana z Sołtysem, uzupełnienie ubytków na drodze w m. Pleśno także załatwione.

-odpowiedź dla radnego Ryszarda Ereta – dwa odcinki drogi asfaltowej w m. Jaromirowice oraz wyrównanie kostki na ul. Krzywej - w miesiącu czerwcu drogi odcinki wymienionych dróg zostały naprawione.

-odpowiedź dla radnego Krzysztofa Urbana – interpelacja w sprawie oczyszczenia ścieżki rowerowej została zgłoszona do Zarządu Dróg Powiatowych i prace zostaną wykonane.

- odpowiedź dla radnego Waldemara Gromka – nieestetyczne i zniszczone kontenery zostały zgłoszone do PCK, PCK poinformowało, że kontenery zostaną wymienione
- odpowiedź dla radnego Krzysztofa Irisika – w sprawie drogi nr 286, wysłano pismo do Zarządu Dróg Wojewódzkich, ustalono że podczas spotkania Wójta z dyrektorem dnia 4 czerwca maja dokonać bardziej szczegółowych ustaleń co do remontów dróg wojewódzkich.
- odpowiedź dla radnego Mariana Adamczyka – interpelacja w sprawie nieświecących lamp – zadanie zostało wykonane, interpelacja w sprawie problemów z odbiorem odpadów wielkogabarytowych - problem również został rozwiązany.
- odpowiedź dla radnego Leszka Tomaszewicza – interpelacja w sprawie drogi w m. Pole – droga została naprawiona.

Ad.4

Interpelacje i zapytania Radnych.

1. Przewodnicząca

– interpelacja ogólna w sprawie dróg powiatowych i poboczy, które są zarośnięte i przez to niebezpieczne

-pytanie: czy na szlakę będzie wysypana warstwa tłucznia? (Wójt: tak)

-pytanie: czy do Strzegowa do posesji nr 12 będą postawione znaki?

2. Ryszard Eret

– wniósł interpelację w dotyczącą załatwiania najpierw spraw najważniejszych w gminie czyli naprawa i remonty dróg, układanie kostki póki jest odpowiednia pogoda, sprawy mniej ważne niezależne od pogody powinniśmy robić w innych terminach

3. Mirosława Strzelbicka

– interpelacja w sprawie rowu w Stargardzie Gubińskim, w którym stoi woda

-interpelacja w sprawie drogi do Chociejowa, powstały na niej 3 niebezpieczne dziury

4. Stanisław Fudyma

– interpelacja w sprawie drogi wewnętrznej z kostki (kiedy inwestycja ruszy?),

- interpelacja w sprawie drogi powiatowej od głównego skrzyżowania do zatoczki autobusowej, na której pojawiły się wgłębienia,

-interpelacja w sprawie możliwości wyznaczenia parkingu na czas trwania Dożynek

5. Marian Adamczyk

-interpelacja w sprawie materiału, który zostanie po wykończeniu drogi wokół orlika (Wójt poinformował, że zgodnie z ustaleniami z Zarządem Dróg Wojewódzkich z tego materiału zostanie wykonana zatoczek oraz parking przy sklepie)

6. Krzysztof Urban

- interpelacja w sprawie gęstych zarośli przy wyjeździe z m. Łomy, które utrudniają widoczność i dodatkowo zwężają ostry zakręt
- interpelacja w sprawie sprawniejszego przekazywania informacji pomiędzy gminą a mieszkańcami - słaby przepływ informacji do mieszkańców o ograniczeniach związanych ze spożywaniem wody.

7. Waldemar Gromek

- prośba o udzielenie informacji dotyczącej stanu wody do spożycia (p. Jasek poinformował, że woda była zdatna do spożycia, ponieważ nie było w niej bakterii a jedynie namnożona ilość naturalnie występujących mikroorganizmów, jedynym zaleceniem było przegotowywanie wody przed spożyciem)
- interpelacja w sprawie dróg powiatowych, w najgorszym stanie są drogi powiatowe na północy gminy.

8. Kamila Kurczak

- interpelacja w sprawie wycięcia akacji w m. Sadzarzewice, które przy wiatrach są bardzo chwiejne i opierają się na liniach energetycznych

9. Zbigniew Zaroda

- interpelacja w sprawie drogi na odcinku Wielotów-Kumiałowice, prośba o wyrównanie tego odcinka.

10. Remigiusz Darmach

- interpelacja w sprawie decyzji o przyłączeniu wodociągu Witaszkowo-Sieńsk

Ad.5

Wnioski i zapytania sołtysów.

Brak

Ad.6

Wnioski i zapytania kierowników jednostek organizacyjnych i dyrektorów szkół Gminy Gubin.

Brak

Ad.7

Informacja Wójta Gminy Gubin o pracy międzysesyjnej.

Wójt Gminy Gubin przedstawił informacje o działaniach w okresie międzysesyjnym były to m.in. rozmowy z dyrektorem PROWu w sprawie przydomowych oczyszczalni ścieków, na które

otrzymaliśmy dofinansowanie, wnioski na oczyszczalnie są już na etapie końcowej oceny, w m-cu sierpniu zostanie podpisana umowa na budowę oczyszczalni ścieków w Kujawie oraz w Starosiedlu. Skorzystaliśmy z programu mającego na celu rozwijanie kompetencji informatycznych uczniów szkole w Chlebowie, Czarownicach i Grabicach, dofinansowanie z programu jest na 314 tys zł, projekt uzyskał pozytywną ocenę. Następnie udział w spotkaniu w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w sprawie przebudowy skrzyżowania w Starosiedlu, stąd uchwała którą otrzymaliście państwo na sesji, poinformował radnych o piśmie jakie wpłynęło do rady gminy od firmy Formaplan, pismo te zostało rozpatrywane przez komisje rady gminy i trzeba udzielić odpowiedzi firmie o zajęciu stanowiska.

Ad.8

Informacja Przewodniczącej Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym.

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż w okresie międzysesyjnym do Biura Rady wpłynęło 9 interpelacji, na które dziś radni uzyskali odpowiedz, wpłynęły 4 wnioski o wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał, dziś je omawialiśmy i wprowadzaliśmy pod obrady sesji. Wpłynęło również pismo do komisji oświaty, nad którym dziś radni dyskutowali, oraz pismo od firmy Formaplan.

Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącego komisji budżetu aby przedstawił stanowisko komisji w sprawie pisma firmy Formaplan.

Radny Waldemar Gromek jako przewodniczący komisji budżetu przedstawił negatywne stanowisko komisji w sprawie umorzenia podatków dla firmy Formaplan. Jednocześnie zasugerował jako komisja wypracować system udzielania ulg firmą, które będą chciały inwestować. Na obecną chwilę nie posiadamy ani uchwały, regulaminu udzielenia ulg dla firm.

Ad.9

Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim.

Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o pytania do raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim, który został szczegółowo omówiony na komisjach stałych rady gminy.

Radni nie wnieśli uwag.

Ad.10

Przedstawienie oraz przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2017 w Gminie Gubin.

Pracownik Urzędu Gminy Katarzyna Fiedorowicz przedstawiła sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2017 w Gminie Gubin.

Sprawozdanie zostało omówione na komisjach stałych rady gminy.

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w sprawozdanie, które zostało przyjęte 14 ZA tj. jednogłośnie.

Ad.11

Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Gubin.

Kierownik OPS Gminy Gubin Aldona Robowska przedstawiła i uzasadniła ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Gubin.

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie w/w ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Gubin, która została przyjęta 14 ZA, tj. jednogłośnie.

Ad.12

Przedstawienie sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim za 2017 rok oraz podjęcie uchwały w/w sprawie.

Główna księgowa SP ZOZ Alina Marciniak przedstawiła sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim za 2017 rok.

Sprawozdanie omówione zostało szczegółowo na komisjach stałych rady gminy.

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim za 2017 rok, które zostało przyjęte 14 ZA, tj. jednogłośnie.

Ad.13

Przedstawienie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim za rok 2017.

Skarbnik Gminy Anna Kowaluk przedstawiła i uzasadnił projekt uchwały w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Stargardzie Gubińskim za rok 2017 informując o zabezpieczeniu środków na ten cel, kwota ta została zaplanowana w budżecie gminy a 2018r.

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczącą Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w/w sprawie, który został przyjęty 14 ZA, tj., jednogłośnie.

Ad.14

Przedstawienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Gubińskie Mokradła”.

Przedstawienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Gubińskie Mokradła”.

Kierownik Referatu UG Miłosz Jasek poinformował radnych o projekcie uchwały otrzymanym od Sejmiku Województwa Lubuskiego w celu zaopiniowania. Radni pozytywnie ustosunkowali się do w/w projektu uchwały.

Ad.15

Przedstawienie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki przez Gminę Gubin ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na realizację zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej z miejscowości Grabice do miejscowości Grabice Kolonia Gmina Gubin”.

Pracownik UG Agata Paszkowska przedstawiła i uzasadniła projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki przez Gminę Gubin ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na realizację zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej z miejscowości Grabice do miejscowości Grabice Kolonia Gmina Gubin” informując, iż 20 kwietnia br. Gmina Gubin złożyła wniosek o dofinansowanie zadania „**Rozbudowa sieci wodociągowej z miejscowości Grabice do miejscowości Grabice Kolonia Gmina Gubin**” do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze z Programu „Finansowanie budowy lokalnych systemów zaopatrzenia w wodę i zagospodarowania ścieków socjalno-bytowych na 2018r.” Zgodnie z Programem Gmina Gubin ubiega się o dofinansowanie kosztów kwalifikowalnych zadania w wysokości 20 % w formie dotacji oraz 80% w formie pożyczki, gdyż pomoc finansowa Funduszu udzielana jest w formie łączonej dotacja i pożyczka.

Niniejsza Uchwała stanowić będzie uzupełnienie do złożonego wniosku o dofinansowanie.

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w/w sprawie, który został przyjęty głosami 14 ZA, jednogłośnie.

Ad. 16

Przedstawienie projektu i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Gubin dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na realizację zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej z miejscowości Grabice do miejscowości Grabice Kolonia Gmina Gubin”

Pracownik UG Agata Paszkowska przedstawiła i uzasadniła projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Gubin dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na realizację zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej z miejscowości Grabice do miejscowości Grabice Kolonia Gmina Gubin” informując, iż 20 kwietnia br. Gmina Gubin złożyła wniosek o dofinansowanie zadania „**Rozbudowa sieci wodociągowej z miejscowości Grabice do miejscowości Grabice Kolonia Gmina Gubin**” do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze z Programu „Finansowanie budowy lokalnych systemów zaopatrzenia w wodę i zagospodarowania ścieków socjalno-bytowych na 2018r.” Zgodnie z Programem Gmina Gubin ubiega się o dofinansowanie kosztów kwalifikowalnych zadania w wysokości 20 % w formie dotacji oraz 80% w formie pożyczki, gdyż pomoc finansowa Funduszu udzielana jest w formie łączonej dotacja i pożyczka.

Niniejsza Uchwała stanowić będzie uzupełnienie do złożonego wniosku o dofinansowanie.

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w/w sprawie, który został przyjęty głosami 14 ZA, jednogłośnie.

Ad.17

Przedstawienie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki przez Gminę Gubin ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na realizację zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej z miejscowości Witaszkowo do miejscowości Sieńsk Gmina Gubin”.

Pracownik UG Agata Paszkowska przedstawiła i uzasadniła projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki przez Gminę Gubin ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na realizację zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej z miejscowości Witaszkowo do miejscowości Sieńsk Gmina Gubin” informując, iż uzasadnienie jest takie jak do poprzedniej uchwały, różni się tylko o odcinkiem budowy wodociągu.

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w/w sprawie, który został przyjęty głosami 14 ZA, jednogłośnie.

Ad.18

Przedstawienie projektu i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Gubin dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na realizację zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej z miejscowości Witaszkowo do miejscowości Sieńsk Gmina Gubin”.

Pracownik UG Agata Paszkowska przedstawiła i uzasadniła projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Gubin dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na realizację zadania pod nazwą „Budowa sieci wodociągowej z miejscowości Witaszkowo do miejscowości Sieńsk Gmina

Gubin" informując, iż uzasadnienie jest takie jak do poprzedniej uchwały, różni się tylko o odcinkiem budowy wodociągu.

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w/w sprawie, który został przyjęty głosami 14 ZA, jednogłośnie.

Ad.19

Przedstawienie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Gubin o statusie miejskim. (Budowa drogi Żenichów – Gubin ul. Łąkowa).

Wójt Gminy Zbigniew Barski przedstawił i uzasadnił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Gubin o statusie miejskim.(Budowa drogi Żenichów – Gubin ul. Łąkowa) informując, iż jest to pomoc finansowa w kwocie 50 tyś zł na dokończenie drogi.

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w/w sprawie, który został przyjęty głosami 13ZA przy 1 wstrzymującym.

Ad.20

Przedstawienie projektu i podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim.

Sekretarz Gminy Wanda Łakoma przedstawiła i uzasadniła projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim informując, iż Stosownie do treści art. 49 ustawy z dnia 15 lipca 2011r. o działalności leczniczej, w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, kierownika wyłania się w trybie konkursowym. Z uwagi na fakt, że dotychczasowy kierownik SPZOZ w Stargardzie Gubińskim wypowiedział umowę o pracę ze skutkiem na dzień 18 maja 2018r., powstał ustawowy obowiązek obsadzenia stanowiska kierownika w drodze konkursu.

Zgodnie z §3 ust.1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą do kompetencji rady gminy należy powołanie komisji konkursowej.

Projekt uchwały jest już z naniesionymi kandydatami zaproponowanymi przez komisje stałe rady gminy.

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w/w sprawie, który został przyjęty głosami 14 ZA, jednogłośnie.

Ad.20a

Przedstawienie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Skarbnik Gminy Anna Kowaluk przedstawiła projekt w/w uchwały, informując o bieżących przesunięciach, a także o otrzymanych dotacjach, które trzeba wprowadzić do budżetu gminy na 2018r. oraz o inwestycjach budowy wodociągu.

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały, który został przyjęty 13 ZA, tj. jednogłośnie.

Radny Stanisław Fudyma nieobecny podczas głosowania nad w/w uchwałą.

Ad.20b

Przedstawienie i przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin na lata 2018-2021.

Skarbnik Gminy Anna Kowaluk przedstawiła i uzasadniła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin na lata 2018-2021, informując o potrzebie zmiany ze względu na zaplanowane nowe inwestycje.

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały, który został przyjęty 13 ZA, tj. jednogłośnie.

Radny Stanisław Fudyma nieobecny podczas głosowania nad w/w uchwałą.

Ad.21

Przedstawienie projektu i podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Gubin.

Skarbnik Gminy Anna Kowaluk podziękowała za współpracę Wójtowi Gminy Zbigniewowi Barskiemu, dzięki któremu udało się zwiększyć dochody gminy, poinformowała, iż pomimo odejścia na emeryturę pozostawia budżet gminy w dobrej kondycji. Podziękowania kierowała również do pracowników Urzędu Gminy, Sołtysów oraz radnych.

Wójt Gminy Zbigniew Barski podziękował Pani Annie Kowaluk za pełnienie tak ważnej i odpowiedzialnej funkcji jaką jest Skarbnik Gminy i życzył odpoczynku na zasłużonej emeryturze po czym wręczył bukiet kwiatów oraz upominek

Do życzeń dołączyli się również radni gminy i wręczyli kwiaty w ramach współpracy i podziękowań.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały, który został przyjęty 13 ZA, tj. jednogłośnie.

Radny Stanisław Fudyma nieobecny podczas głosowania nad w/w uchwałą.

Ad.22

Przedstawienie projektu i podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Gubin.

Wójt Gminy Gubin Zbigniew Barski zaproponował aby nowym Skarbnikiem Gminy została Pani Zofia Rzęsista. Następnie przedstawił referencję kandydatki, radni nie mieli zastrzeżeń.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały, który został przyjęty 13 ZA, tj. jednogłośnie.

Radny Stanisław Fudyma nieobecny podczas głosowania nad w/w uchwałą.

Ad.23

Przyjęcie protokołu z odbycia XXXV Sesji Rady Gminy.

Radny Stefan Turowski złożył wniosek o przyjęcie protokołu z odbycia XXXV sesji Rady Gminy bez odczytania.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek radnego który został przyjęty głosami 12 za przy 1 przeciw.

Następnie poddała pod głosowanie protokół z odbycia XXXV sesji Rady Gminy bez odczytania, który został przyjęty 13za, tj. jednogłośnie.

Radny Stanisław Fudyma nieobecny podczas głosowania nad w/w wnioskiem oraz protokołem.

Ad. 26

Sprawy różne i wolne wnioski.

Brak

Ad. 27

Zamknięcie obrad.

Przewodnicząca Rady zakończyła obrady sesji Rady Gminy o godz.12.00.